

OBJEDNÁVKA
odborných služieb
verejného obstarávania
pre komoditu:

Dodávateľ odborných služieb:

Slovenské centrum obstarávania, o. z.

Sídlo: Podzámocká 67/6, Bojnice 97201

Prevádzka (poštová adresa):

Hurbanovo námestie 46, 972 01 Bojnice

IČO: 42260515

DIČ: 2023510313

IČ DPH: SK2023510313

IBAN: SLSP, a.s. SK0509000000005028332376

Elektrická energia ako burzová komodita

Objednávateľ: Verejný obstarávateľ		Číslo objednávky SCO (nevyplňajte)	
		SCO ID	
Inštitúcia	Obec Belá nad Cirochou	Č. objednávky objednávateľa	
Ulica, číslo	Osloboditeľov 535 / 33	IČO	00 322 814
Sídlo	Belá nad Cirochou	DIČ / IČ DPH	2020794435
PSČ	067 81	Banka, IBAN:	
Štatutárny zástupca	Ján Vajda	Adresa miesta dodania:	
Telefón	057 / 768 31 26	Belá nad Cirochou	
Mobil	907 251 090	Osloboditeľov 535 / 33	
E-mail	obecbelanadcirochou@gmail.com	067 81 Belá nad Cirochou	

Týmto u Vás objednávame realizáciu verejného obstarávania na dodávateľa elektrickej energie pre našu inštitúciu

Zadajte obdobie, na ktoré máte záujem zabezpečiť dodávateľa komodity (v rokoch)

Predpokladaný finančný objem na obstarávanú komoditu pre rok 2017

Predpokladaný finančný objem na obstarávanú komoditu pre rok 2018

Predpokladaný finančný objem na obstarávanú komoditu spolu

Skutočný finančný objem spotrebovaný na komoditu v roku 2015 (presne)

Celková cena za distribúciu EE bez DPH za všetky odberné miesta v roku 2015

2 roky

19 000 € bez DPH

19 000 € bez DPH

38 000 € bez DPH

11 634 € bez DPH

0 € bez DPH

Počnúc dňom:

Upozornenie!!! Finančný objem obsahuje celkovú cenu elektrickej energie vrátane ceny za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny a strát pri prenose elektriny, ostatných regulovaných položiek v zmysle rozhodnutí Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, odvodu do Národného jadrového fondu a spotrebnej dane.

Člen SCO / Partner SCO:	Člen SCO	Zodpovedný obchodný manažér SCO:	Radoslav Ščerba	
Objednaná položka		Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1) Odborná analýza, návrh metodiky pre danú komoditu a návrh riešenia verejného obstarávania	áno	494,00 €	494,00 €	592,80 €
2) Vypracovanie rámcovej dohody podľa Obchodného zákonníka, v zmysle Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov	áno	170,00 €	170,00 €	204,00 €
3) Vypracovanie súťažných podkladov (SP) pre verejnú obstarávanie / príležitostné spoločné obstarávanie	áno	441,00 €	441,00 €	529,20 €
4) Počet odborných miest - zahrnutie do SP v € / 1 OM	9	22,00 €	198,00 €	237,60 €
5) Počet ďalších právnych subjektov v zriaďovateľskej právomoci (s výnimkou objednávateľa)	0	221,00 €	0,00 €	0,00 €
6) Sledovanie komoditnej burzy PXE a písomné stanovenie burzového dňa pre určenie ceny elektrickej energie v optimálnom čase na zazmluvneného dodávateľa a informovanie objednávateľa	áno	64,00 €	64,00 €	76,80 €
7) Pevná sadzba za realizáciu e-aukcie	áno	110,00 €	110,00 €	132,00 €
8) Komplexné riadenie procesu verejného obstarávania / príležitostného spoločného obstarávania	áno	110,00 €	110,00 €	132,00 €
Výška DPH: 20%			Celková cena objednávky:	1 587,00 €
			Cena objednávky prepočítaná na jeden rok:	1 904,40 €
				793,50 €
				952,20 €

Dodávateľ je platcom DPH. Splatnosť faktúr je 14 dní odo dňa ich vystavenia.

	Cena bez DPH	Cena s DPH
Faktúra číslo 1 za položku 1 bude vystavená na objednávateľa ihneď po spracovaní dát a potvrdení akceptácie objednávky dodávateľom	494,00 €	592,80 €
Faktúra číslo 2 za položky 2 - 6 bude vystavená po zverejnení oznámenia vo vestníku VO alebo po zaslaní výzvy do elektronického prieskumu trhu	873,00 €	1 047,60 €
Faktúra číslo 3 za položky 7 - 8 bude vystavená po ukončení VO alebo po vyhodnotení výsledkov elektronického prieskumu trhu (po úhrade faktúry bude objednávateľovi odoslaná kompletná dokumentácia verejného obstarávania)	220,00 €	264,00 €

Prílohou tejto objednávky bude tabuľka odborných miest a predpokladaných spotrieb na rok 2015, ktoré dodáme do 14 dní od odoslania objednávky.

Dolupodpísaný objednávateľ (štatutárny orgán objednávateľa) čestne vyhlasujem, že:

1/ Všetky informácie obsiahnuté v objednávke a v príkaznej zmluve sú úplné, pravdivé a správne.

2/ Som si vedomý skutočnosti, že nesiem úplnú zodpovednosť za následky uvedenia nesprávnych údajov.

3/ Svojím podpisom súhlasím so všeobecnými obchodnými podmienkami uvedenými na zadnej strane tejto objednávky.

4/ Akceptujem posielanie faktúr a potvrdenie objednávky elektronickou formou.

Dňa:

12.08.2016

Pred odoslaním podpísanej objednávky poštou, Vás prosíme o jej zoscanovanie a zaslanie na centrálu SCO e-mailom na centrala@i-sco.sk

Ďakujeme za spoluprácu.



Pečiatka a podpis:

OBJEDNÁVKA
technické a právne služby
pre komoditu:

Dodávateľ odborných služieb:

Slovenské centrum obstarávania, o. z.

Sídlo: Podzámocká 67/6, Bojnice 97201

Prevádzka (poštová adresa):

Hurbanovo námestie 46, 972 01 Bojnice

IČO: 42260515

DIČ: 2023510313

IČ DPH: SK2023510313

IBAN: SLSP, a.s. SK0509000000005028332376

Elektrická energia ako burzová komodita

Objednávateľ:		Číslo objednávky SCO (nevypíňajte)	
Verejný obstarávateľ		SCO ID	
Inštitúcia	Obec Belá nad Cirochou	Č. objednávky objednávateľa	
		IČO	00 322 814
Ulica, číslo	Osloboditeľov 535 / 33	DIČ / IČ DPH	2020794435
		Banka, IBAN:	
Sídlo	Belá nad Cirochou		
PSC	067 81		
Štatutárny zástupca	Ján Vajda	Adresa miesta dodania:	
Telefón	057 / 768 31 26		Belá nad Cirochou
Mobil	907 251 090		Osloboditeľov 535 / 33
E-mail	obecbelandcirochou@gmail.com		067 81 Belá nad Cirochou

Týmto u Vás objednávame technické a právne služby pre našu inštitúciu

Člen SCO / Partner SCO:	Člen SCO	Zodpovedný obchodný manažér SCO:	Radoslav ščerba
-------------------------	----------	----------------------------------	-----------------

Objednaná položka		Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1) Spracovanie dát o odberoch a cenách a technická pomoc -	3	27,00 €	81,00 €	97,20 €
2) Právne a metodické poradenstvo v €/hod - zadajte počet hodín	0	37,00 €	0,00 €	0,00 €
3) Vypracovanie vzorovej výpovede aktuálnej zmluvy súčasnému dodávateľovi	nie	15,00 €	0,00 €	0,00 €
4) Vypracovanie konkrétnej výpovede aktuálnej zmluvy súčasnému dodávateľovi (podľa počtu OM) 1OM/2€	9	21,00 €	37,00 €	44,40 €
5) Koordinácia a kontrola vytvorenia konkrétnych združených zmlúv o dodávke a distribúcii elektrickej energie na základe rámcovej zmluvy pre objednávateľa - prvá zmluva	áno	15,00 €	15,00 €	18,00 €
6) Koordinácia a kontrola vytvorenia konkrétnych združených zmlúv o dodávke a distribúcii elektrickej energie na základe rámcovej zmluvy pre objednávateľa - ďalšie zmluvy - zadajte počet zmlúv	0	7,00 €	0,00 €	0,00 €
7) Koordinácia a kontrola vytvorenia konkrétnych združených zmlúv o dodávke a distribúcii elektrickej energie na základe rámcovej zmluvy pre ďalšie subjekty - prvá zmluva -	0	15,00 €	0,00 €	0,00 €
8) Koordinácia a kontrola vytvorenia konkrétnych združených zmlúv o dodávke a distribúcii elektrickej energie na základe rámcovej zmluvy pre ďalšie subjekty - ďalšie zmluvy - zadajte počet zmlúv	0	7,00 €	0,00 €	0,00 €
9) Povinné kvartálne zverejňovanie súhnej správy o zákazkach na profile verejného obstarávateľa podľa § 109, 110 a 111 zákona o verejnom obstarávaní. Obstarávateľ poskytne dodávateľovi prístup do svojho profilu a informácie o uhradených faktúrach za daný kvartál. (počet rokov zverejňovania)	2	30,00 €	240,00 €	288,00 €
Výška DPH: 20%		Celková cena objednávky:		373,00 €
				447,60 €

Dodávateľ je platcom DPH. Splatnosť faktúr je 14 dní odo dňa ich vystavenia.

	Cena bez DPH	Cena s DPH
Faktúra číslo 1 bude vystavená na objednávateľa ihneď po akceptácii a prijatí objednávky dodávateľom odborných služieb	118,00 €	141,60 €
Faktúra číslo 2 bude vystavená po ukončení procesu verejného obstarávania alebo realizácii prieskumu trhu	15,00 €	18,00 €
Faktúra číslo 3 bude vystavená po ukončení kvartálnych úkonov	240,00 €	288,00 €

Prílohou tejto objednávky bude tabuľka odberných miest a predpokladaných spotrieb na rok 2015, ktoré dodáme do 14 dní od odoslania objednávky.

Dolupodpísaný objednávateľ (štatutárny orgán objednávateľa) čestne vyhlasujem, že:

1/ Všetky informácie obsiahnuté v objednávke a v príkaznej zmluve sú úplné, pravdivé a správne.

2/ Som si vedomý skutočnosti, že nesiem úplnú zodpovednosť za následky uvedenia nesprávnych údajov.

3/ Svojím podpisom súhlasím so všeobecnými obchodnými podmienkami uvedenými na zadnej strane tejto objednávky.

4/ Akceptujem posielanie faktúr a potvrdenie objednávky elektronickou formou.

Dňa:

12.08.2016

Pred odoslaním podpísanej objednávky poštou, Vás prosíme o jej zoscanovanie a zaslanie na centrálu SCO e-mailom na centrala@i-sco.sk

Ďakujeme za spoluprácu.



Pečiatka a podpis: